

GRØNNEVANGEN 2002 ApS

Grønnevangen 26

5750 Ringe

CVR-nr. 10087120

Årsrapport for 2020

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021

Claus Hertz Bruun Petersen
Dirigent



**Søften
Vissenbjerg
Ærø**

**Horsens
Aars
Samsø**

**Viborg
Østervrå
www.velas.dk**

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRØNNEVANGEN 2002 ApS Grønnevangen 26 5750 Ringe
CVR-nr.	10087120
Stiftelsesdato	22. juni 2002
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Claus Hertz Bruun Petersen, Adm. direktør Thomas Hertz Bruun Dyremose, Direktør
Revisor	Velas I/S Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	30869052

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 81.283, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.969.831, og en egenkapital på kr. 2.753.251.

Grønnevangen 2002 ApS er en sund og veldreven virksomhed.

Virksomhedens ejendomsudlejningsaktiviteter kører meget tilfredsstillende og har stabile lejere.

Virksomheden sælger træ til flis fra Sørvind Plantage når træpriser er gunstige.

Der blev solgt en stor del i 2019 og næste store salgsaktivitet vil være i 2024 jvf. vores rådgivere.

Udlejningsejendommene er velholdte og står ikke over for større investeringer.

Direktionen anser regnskabet for 2020 som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		175.139	224.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.016	-10.051
Driftsresultat		136.123	214.278
Finansielle omkostninger		-25.409	-29.557
Resultat før skat		110.714	184.721
Skat af årets resultat		29.431	42.708
Årets resultat		81.283	142.013
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.283	142.013
Resultatdisponering		81.283	142.013

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.851.830	3.881.295
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.335	16.668
Materielle anlægsaktiver		3.865.165	3.897.963
Anlægsaktiver		3.865.165	3.897.963
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2.000
Varebeholdninger		0	2.000
Udskudte skatteaktiver		18.554	18.288
Andre tilgodehavender		6.986	0
Tilgodehavender		25.540	18.288
Likvide beholdninger		79.126	186.314
Omsætningsaktiver		104.666	206.602
Aktiver		3.969.831	4.104.565

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		315.000	315.000
Overført resultat		2.438.251	2.356.968
Egenkapital		2.753.251	2.671.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		840.610	1.045.520
Langfristede gældsforpligtelser	2	840.610	1.045.520
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		200.000	200.000
Selskabsskat		27.000	39.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.970	148.076
Kortfristede gældsforpligtelser		375.970	387.077
Gældsforpligtelser		1.216.580	1.432.597
Passiver		3.969.831	4.104.565
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	315.000	2.356.968	2.671.968
Årets resultat		81.283	81.283
Egenkapital 31. december 2020	315.000	2.438.251	2.753.251

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
Anden gæld	840.610	200.000
	840.610	200.000
		Forfald efter 5 år
		40.610
		40.610

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.